



Orden de Compra / PO #

EJB-0000000083



Fecha:

29/01/2024

F01-P-AB-02/REV.03

Pagina # 1 / 4

Para: 3003 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA DE CV LOPEZ MATEOS EL ROBLE C.P. 32390 JUAREZ, CHIHUAHUA Attn: ALFONSO PINEDA Tel. 656 613 8636, Fax IEJ900913C38	Facturar a: PROVEEDORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL DEL GOLFO BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS #4000 COL. UNIVERSIDAD PONIENTE TAMPICO, TAMAULIPAS C.P. 89336 RFC: PSI8906083F8 Tel. (833) 230 1700 Fax (833) 230 1790	Enviar a: ALMACEN JUAREZ BRAVOS PROVEEDORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL DEL GOLFO AV. RAMON RAYON #10051 PARQUE INDUSTRIAL LOS BRAVOS CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA C.P. 32575 Tel. 01(656) 627-03-37 / 627-04-55
---	--	--

Dias Credito: 90

Tot. Vol (m3): 0

Embarcar Via: SU MEJOR VIA

Comentarios:

*** SE ACEPTAN EMBARQUES PARCIALES ***

Incoterm: DELIVERED AT PLACE

Tot. Peso: 0

Numero de Cuenta: CUENTA_PROVEEDOR

Tipo Orden: O.C. Normal

Requisicion:

Vale:

Item	Cant	UM	Cve.Vallen	No. Parte	Descripción	Embarcar_a	Fec Ent.	Precio Unit.	Total
1 ST	100	METRO	IND-CTWNN	IND-CTWNN	CABLE THWN 10 AWG NEGRO CARRETE		03/02/2024	14.5000	1,450.0000
2 ST	100	METRO	IND-CTWBC	IND-CTWBC	CABLE THWN 10 AWG BLANCO CARRETE		03/02/2024	14.5000	1,450.0000
3 ST	100	METRO	IND-CTWVC	IND-CTWVC	CABLE THWN 10 AWG VERDEC CARRETE		03/02/2024	14.5000	1,450.0000
4 ST	5	PIEZA	IND-CG12N	IND-CG12N	CONECTOR GLANDULA DE 1/2" (12.7 MM) NYLON		03/02/2024	10.0000	50.0000
5 ST	100	PIEZA	IND-CA15381	IND-CA15381	CORBATA AVERY DE 15" (381 MM)		03/02/2024	1.9000	190.0000
6 ST	500	PIE	IND-CES35	IND-CES35	CADENA ESCALERILLA #35		03/02/2024	13.9000	6,950.0000
7 ST	100	METRO	IND-TMFPA	IND-TMFPA	TUBO METALICO FLEXIBLE A PRUEBA DE AGUA 3/4" (21 MM)		03/02/2024	35.0000	3,500.0000
8 ST	5	PIEZA	IND-CLT34R	IND-CLT34R	CONECTOR L.T 3/4" (21 MM) RECTO		03/02/2024	19.0000	95.0000
9 ST	5	PIEZA	IND-CLT34C	IND-CLT34C	CONECTOR L.T 3/4" (21 MM) CURVO		03/02/2024	27.0000	135.0000

Autorizado por: _____

ATTE: _____

Solicitado por:

ELSA ISABEL GARCIA SOTELO

Entregar a:



Item	Cant	UM	Cve.Valle	No. Parte	Descripción	Embarcar_a	Fec Ent.	Precio Unit.	Total
10 ST	10	PIEZA	IND-AU34U	IND-AU34U	ABRAZADERA UNICANAL 3/4" (21 MM) UNIVERSAL		03/02/2024	7.0000	70.0000
11 ST	2	PIEZA	IND-TM4X42T	IND-TM4X42T	TAPA MEALICA 4X4 2 TOMACORRIENTE DOBLE ENTRADA RECTA		03/02/2024	39.0000	78.0000
12 ST	2	PIEZA	IND-TM2X41T	IND-TM2X41T	TAPA METALICA 2X4 1 TOMACORRIENTE DOBLE ENTRADA RECTA		03/02/2024	19.0000	38.0000
13 ST	10	PIEZA	IND-CON3421	IND-CON3421	CONTRATUERCA 3/4" (21 MM)		03/02/2024	1.8000	18.0000
14 ST	2	PIEZA	IND-TM4X4C	IND-TM4X4C	TAPA METALICA 4X4 CIEGA		03/02/2024	12.4000	24.8000
15 ST	2	PIEZA	IND-TM2X4C	IND-TM2X4C	TAPA METALICA 2X4 CIEGA		03/02/2024	18.0000	36.0000
16 ST	2	PIEZA	IND-TD515R	IND-TD515R	TOMA DOBLE 5-15 125V 15A USO RESIDENCIAL BLANCA		03/02/2024	23.0000	46.0000
17 ST	2	PIEZA	IND-CTAB2X4	IND-CTAB2X4	CAJA TABLA ROCA 2 X 4		03/02/2024	31.0000	62.0000
18 ST	2	PIEZA	IND-ADD15A	IND-ADD15A	APAGADOR DECORA DOBLE 12 A 125 V BLANCO USO COMERCIAL		03/02/2024	72.0000	144.0000
19 ST	5	PIEZA	IND-VR38X3M	IND-VR38X3M	VARILLA ROSCADA 3/8" X 3 METROS		03/02/2024	34.0000	170.0000
20 ST	20	PIEZA	IND-CPVR38	IND-CPVR38	COPLER PARA VARILLA ROSCADA 3/8"		03/02/2024	4.9000	98.0000
21 ST	10	PIEZA	IND-MBC38	IND-MBC38	MORDAZA BEAM CLAMP 3/8" X 3/4"		03/02/2024	26.0000	260.0000
22 ST	5	PIEZA	IND-APUSL34	IND-APUSL34	ABRAZADERA PERA USO LIGERO 3/4" (21 MM)		03/02/2024	4.7000	23.5000
23 ST	10	PIEZA	IND-ACOPG	IND-ACOPG	ABRAZADERA CLIO "O" PARED GRUESA 3/4" (21 MM)		03/02/2024	6.0000	60.0000

Autorizado por: _____

ATTE: _____

Solicitado por:

ELSA ISABEL GARCIA SOTELO

Entregar a:



Item	Cant	UM	Cve.Valle	No. Parte	Descripción	Embarcar_a	Fec Ent.	Precio Unit.	Total
24 ST	10	PIEZA	IND-AOPD34	IND-AOPD34	ABRAZADERA OMEGA PARED DELGADA 3/4" (21 MM)		03/02/2024	1.8000	18.0000
25 ST	10	PIEZA	IND-APD34	IND-APD34	ABRAZADERA UNA PARED DELGADA 3/4" (21 MM)		03/02/2024	1.3600	13.6000
26 ST	10	PIEZA	IND-CG34N	IND-CG34N	CONECTOR GLANDULA 3/4" (19 MM) NYLON		03/02/2024	13.8000	138.0000
27 ST	10	PIEZA	IND-TPD34	IND-TPD34	TUBO PARED DELGADA 3/4" (21 MM)		03/02/2024	119.0000	1,190.0000
28 ST	5	PIEZA	IND-PU4X4P	IND-PU4X4P	PERFIL UNICANAL 4X4 PERFORADO CAL 18		03/02/2024	165.0000	825.0000
29 ST	5	PIEZA	IND-PU4X2P	IND-PU4X2P	PERFIL UNICANAL 4X2 PERFORADO CALIBRE 18		03/02/2024	160.0000	800.0000
30 ST	20	PIEZA	IND-CPD342	IND-CPD342	CONECTOR PARED DELGADA 3/4" (21 MM)		03/02/2024	8.0000	160.0000
31 ST	20	PIEZA	IND-CPD34	IND-CPD34	COPLER PARED DELGADA 3/4" (21 MM)		03/02/2024	8.9000	178.0000
32 ST	10	PIEZA	IND-TPS3419	IND-TPS3419	TAPON PARA SALIDA 3/4" (19 MM)		03/02/2024	7.0000	70.0000
33 ST	5	PIEZA	IND-C4X4KO	IND-C4X4KO	CAJA 4X4 KO 1/2" - 3/4" AMERICANA		03/02/2024	29.0000	145.0000
34 ST	5	PIEZA	IND-TD515	IND-TD515	TOMA DOBLE 5-15 125 V 15A USO RESIDENCIAL MARFIL		01/02/2024	23.0000	115.0000
36 ST	4	PIEZA	IND-TB2X41T	IND-TB2X41T	TAPA BAQUELITA 2X4 1 TOMACORRIENTE DOBLE ENTRADA RECTA MARFIL		03/02/2024	7.0000	28.0000
37 ST	2	PIEZA	IND-TB2X4T	IND-TB2X4T	TAPA BAQUELITA 2X4 TOMACORRIENTE DOBLE BLANCO		03/02/2024	7.0000	14.0000
38 ST	5	PIEZA	IND-CONLB34	IND-CONLB34	CONDULET LB 3/4" (21 MM)		03/02/2024	47.0000	235.0000
39	2	PIEZA	IND-TDB2X4B	IND-TDB2X4B	TAPA DECORA BAQUELITA 2X4 BLANCO		03/02/2024	7.0000	14.0000

Autorizado por: _____

ATTE: _____

Solicitado por:

ELSA ISABEL GARCIA SOTELO

Entregar a:



Orden de Compra / PO #

EJB-0000000083



Fecha:

29/01/2024

F01-P-AB-02/REV.03

Pagina # 4 / 4

Item	Cant	UM	Cve.Vallen	No. Parte	Descripción	Embarcar_a	Fec Ent.	Precio Unit.	Total
ST									

OBSERVACIONES							Subtotal	20,341.9000
ENVIAR FACTURA Y ARCHIVO XML AL CORREO facturaselectronicas@vallenproveedora.com.mx y ADJUNTAR ORDEN DE COMPRA Y FACTURA IMPRESA CON EL ENVIO DEL MATERIAL. LAS FACTURAS QUE NO SEAN ENVIADAS A ESTE CORREO NO SERAN TRAMITADAS A PAGO. **SI EXISTE UNA DISCREPANCIA EN NUESTRA O.C. Y SUS REGISTROS EN CLASE, PRECIO O CANTIDAD, FAVOR DE HACERNOSLO SABER ANTES DE PROCESAR ESTA O.C. A NUESTRO COMPRADOR ELSA ISABEL GARCIA SOTELO elsa.garcia@vallenproveedora.com.mx *** Importes Expresados en: Pesos Mexicanos							Impuesto 8%	1,627.3520
							Retención	0.0000
							Iva Flete	0.0000
							Total	21,969.2520

*** VEINTIUN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE 25/100 ***

Estimado Proveedor, para efectos de nuestra factura electrónica favor de considerar en el campo de Uso CFDI G01 Adquisición de mercancías para el caso de compras de productos , P01 Por definir para el caso de facturas por servicios y G02 Devoluciones, descuentos o bonificaciones para el caso de Notas de crédito

ALMACEN

DIRECCION

Autorizado por: _____

ATTE: _____

Solicitado por:

ELSA ISABEL GARCIA SOTELO

Entregar a: